様式第２号（第18条関係）
令和７年　　　月　　　日

那須烏山市長　川俣　純子　様

令和７年度　敬老会交付金請求書兼口座振替申請書

令和７年度敬老会交付金として、那須烏山市補助金等交付規則第18条の規定により、下記の通り請求します。
	金額

	円

	請求者
	住　所

	団体名

	代表者名

	（請求者と口座名義人が異なる場合は「レ」点を付けてください。）
□　私は、補助金の受領に関する一切の権限を次の口座名義人に委任します。

	口座記入欄
	金融機関
支店名

銀行　　　　　　　　　　　　　本店
信用金庫　　　　　　　　　　　支店
農業協同組合　　　　　　　　　出張所

	預金種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

注意事項
・口座情報が昨年度と異なる場合は、通帳の写し（コピー）を添付してください。
・金額の訂正はできません。誤りの場合は新しい用紙に記載してください。
・消せるボールペン、修正ペン、修正テープは使用しないでください。